LA CONCORDIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2023

(PESOS)

ESF
FECHA 24/10/2023
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
87,471,872.41 9,030,426.87
6,667,558.56 2,424,074.08
24,859,594.87 988,547.09
118,999,025.84 12,443,048.04
128,223,672.53 103,192,698.69 ESF-08
19,506,715.41 19,491,135.40 ESF-08
508,080.00 508,080.00 ESF-09
-28,819,622.79 -28,819,622.79
119,418,845.15 94,372,291.30
238,417,870.99 106,815,339.34
775,850.15 1,753,593.38  ESF-12
4,727.28 0.00 ESF-14
780,577.43 1,753,593.38
780,577.43 1,753,593.38

42,507,741.36
42,507,741.36

132,578,777.60
62,554,004.60
-3,230.00

195,129,552.20
237,637,293.56

238,417,870.99

42,507,741.36
42,507,741.36

-12,966,453.40
75,520,458.00
0.00

62,554,004.60

105,061,745.96

106,815,339.34

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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